



Protokoll fra møte i fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet 22.09.2022. Møtet ble holdt digitalt i Teams og varte fra kl. 09:00 - 10:00.

Til stede fra fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet:

Camilla Brautaset, Tove Ingebjørg Fjell, Laura Sætveit Miles, Kjersti Bale, Kari Soriano Salkjelsvik, Pernille Reitan Jensen, Linnea Reitan Jensen, Morten Mellesdal Petterteig, Oda Kristine Westad

Forfall:

Torodd Kinn (vara Kari Soriano Salkjelsvik), Hans Marius Hansteen, Siver Johan Myksvoll-Rannestad

Fra administrasjonen:

Fakultetsdirektør Kim Ove Hommen, HR-leder Arve Sennesvik, seniorrådgiver Unni K. Utvik

Fra dekanatet:

Prodekan for forskning og formidling Ole Thomassen Hjortland, visedekan for utdanning og internasjonalisering Svein Ivar Angell,

GODKJENNING AV DAGSORDEN OG SAKSLISTE

Godkjent

- Dekan og fakultetsdirektør orienterte om den økonomiske situasjonen og budsjettdialogen med UiB sentralt. Det har vært en negativ utvikling knyttet til prognoser for strømkostnader ved UiB for 2022 og for 2023, samt forventinger om høye energiutgifter også i årene framover. UiB vurderer sparetiltak på kort og lang sikt. Det er blant annet aktuelt å redusere innetemperatur og driftstid. De økte kostnadene vil trolig helt eller delvis bli fordelt på de ulike enhetene ved UiB. Det er dessuten kommet signaler om et svært stramt statsbudsjett for sektoren, som også vil kreve harde prioriteringer ved UiB og HF. Statsbudsjettet lanseres 6. oktober, muligens i Bergen. Fakultetsledelsen vil holde styret oppdatert.
- Én sak til eventuelt.

PROTOKOLL FRA MØTE 06.09.2022

Godkjent

VEDTAKSSAKER

S 53/22 Vurdering av mulighet for fast ansettelse etter åremål

Vedtak:

Fakultetsledelsen gis fullmakt til å tilby Anders Fagerjord mulighet for fast stilling etter endt åremålsperiode som instituttleder ved Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier.

EVENTUELT

HR-leder bad om fakultetsstyrets tilslutning til at oppnevning av komité for vurdering av søknad om opprykk til forsker 1183 kan godkjennes på sirkulasjon. Begrunnelsen er at det har tatt tid å få komiteen på plass. Fakultetsstyret hadde ingen innvendinger.